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Question: 1

Which of the following methods can be used to obtain VLAN IDs after a base station is powered on?

A. VLAN scanning
B. Configuration on LMT
C. Remote DHCP assignment
D. VLAN detection

Answer: D

Question: 2

After the NR base station commissioning is complete and before services go online, which of the following must be set
for the NE status?

A. Normal
B. New
C. Upgrade
D. Testing

Answer: A

Question: 3

The purpose of replaying logfiles is to reproduce the test process. The GENEX Probe can work without license in this
case.

A. True
B. False

Answer: A

Question: 4

What is the maximum MIMO mode supported by Huawei 5G indoor CPE?

A. 4T8R
B. 2T2R
C. 2T4R
D. 4T4R

Answer: D

Question: 5

What are the typical sizes of ping packets and intervals in single site verification?

A. 1500bytes, 2s
B. 1500 bytes,1s
C. 32 bytes,1s
D. 32 bytes, 2s



Answer: B

Question: 6

In NSA networking, which of the following modes is used to anchor 5G NR?

A. OGSM
B. WCDMA
C. CDMA
D. LTE

Answer: D

Explanation:

The non-standalone (NSA) mode of 5G NR refers to an option of 5G NR deployment that depends on the control
plane of an existing 4G LTE network for control functions, while 5G NR is exclusively focused on the user
plane.[7][8] This is reported to speed up 5G adoption, however some operators and vendors have criticized prioritizing
the introduction of 5G NR NSA on the grounds that it could hinder the implementation of the standalone mode of the
network

Question: 7

Which of the following statements about the NR slot structure are correct?

A. Downlink slots can only be used to transmit downlink data.
B. Downlink self-contained slots can be used to transmit uplink data and SRSs.
C. The number of symbols in one slot is fixed to 14 regardless of the subcarrier spacing configuration.
D. The symbols in a slot can be classified as downlink, uplink, or flexible.

Answer: C

Question: 8

The BBU5900 uses a modular design.

Which of the following subsystems constitute the BBU?

A. Main control subsystem
B. Transmission subsystem
C. Baseband subsystem
D. RF subsystem

Answer: A,B,C

Question: 9

5G wireless network cloudification can significantly improve the user rate.

A. True



B. False

Answer: A

Question: 10

Which of the following statements about the functions of an AAU are correct?

A. Up/down conversion of spectrum
B. Power amplification
C. Signal filtering
D. Baseband data processing
E. Analog-to-digital/digital-to-analog conversion

Answer: A,D,E

Question: 11

C-band is the most popular frequency band for 5G network deployment. However, there is an imbalance between
uplink and downlink coverage â how much does this imbalance approximately amount to?

A. 5dB
B. 3dB
C. 12dB
D. 20dB

Answer: D

Question: 12

gNodeBs periodically send TPC commands to UEs over PDCCHs to control the transmit power of which of the
following uplink channels or signals of UEs?

A. SRS
B. PUSCH
C. PUCCH
D. SS

Answer: C

Question: 13

The RSRP value of the test terminal can be viewed on the GENEX Probe.

Which of the following test results indicate good signal quality?

A. 30 to 60dBm
B. -60dBm to -90dBm
C. 0 to 60dBm
D. -30 to -60dBm

Answer: D



Question: 14

On an NSA network, the eNodeB immediately triggers the SgNB addition procedure after a UE attaches to the LTE
network. If the SgNB addition fails, the eNodeB attempts to add the SgNB again until it is successful.

A. True
B. False

Answer: A

Question: 15

In what scenarios is GENEX Assistant typically applied?

A. Wireless network adjustment
B. Single site verification
C. Batch processing of gNodeB alarms
D. Routine network optimization

Answer: C

Question: 16

Which of the following files must be prepared when remotely commissioning a gNodeB using the MAE Deployment?

A. Site deployment list
B. Data configuration file of the base station
C. Base station software package of the target version
D. Base station license

Answer: A,C

Question: 17

An NR CQI value represents a coding scheme and coding efficiency.

How many bits does a CQI value reported by a UE have?

A. 32
B. 8
C. 4
D. 16

Answer: C

Question: 18

In the inter-site DC solution, the X2 interface can be used to implement transmission interconnection between the LTE
and NR sites.

Which of the following is the requirement of the transmission delay in such case?



A. <40ms
B. <10ms
C. <30ms
D. <20ms

Answer: D

Question: 19

Which of the following factors trigger measurement in connected mode in SA networking?

A. Periodic TAU
B. Whether or not the UE is moving
C. Whether or not neighboring frequencies are configured
D. Signal quality of the serving cell

Answer: B

Question: 20

SSB GSCN is the center frequency number of an NR cell.

A. True
B. False

Answer: B




